
ZARZĄDZENIE NR VI/320/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 15 marca 2012 r.

w sprawie zaopiniowania projektu " Planu gospodarki odpadami dla województwa lubelskiego 2017". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14b ust. 3 z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz.U. z 2010r. Nr 185, poz. 1243 
ze zm.), - zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Baranów pozytywnie opiniuje przedłozony przez Zarząd Województwa Lubelskiego projekt " 
Planu gospodarki odpadami dla województwa lubelskiego 2017". 

§ 2. Zarządzenie podlega przesłaniu Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

Robert Gagoś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A4359961-E8D1-4FAA-88FF-1C5F0A5B1A9D. Przyjety




